Restando a classiflcação dos valores globais propostos,

apresentados da seguinte forma C.C. GHISELLI COMERCIO DE FOGOS DE ARTIFICIOS - ME vencedora pelo valor Slobal

de RS 60.000,00 (sessenta mil Reais), a segunda colocada a empresa PC JABOTICABAL COMERCIAL LTDA - ME , pelo

valor global de RS 66.300,00 (sessenta e seis mil e trezentos reais). Diante da classificação a Comissão resolveu se

manifestar pela adjudicação da proposta da empresa vencedora uma vez que os preços apresentados encontram-se

dentro da média praticada no mercado, conforme apurado no processo administrativo do presente certame, cabendo